
フリガナ NO, 選手名 車種 チーム 古口① 古口② 春山① 春山② RUN1 RUN2 得点 順位

ﾋﾛﾀ　ﾏｻﾕｷ 70 廣田 真透 180SX ひろた 96.4 93.0 96.8 95.0 96.60 94.00 96.60 17

ﾀｶﾊｼ　ﾀｸﾔ 58 高橋 卓也 ﾚﾋﾞﾝ garageinfinity RSワタナベ　N.G.WRI.C 97.1 96.4 97.2 97.0 97.15 96.70 97.15 14

ﾑﾗｺｼ　ｱﾂｼ 67 村越 享 ﾄﾚﾉ N.G.WRI.C 97.0 97.6 97.5 97.6 97.25 97.60 97.60 10

ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾗｲ 53 山口 良唯 ｼﾙｴｲﾃｨ SLIDERS 93.0 80.0 95.8 90.0 94.40 85.00 94.40 23

ｲｼｲ　ﾂﾈﾋｺ 68 石井 恒彦 S14 丸橋板金 96.0 70.0 97.0 68.0 96.50 69.00 96.50 19

ﾔﾏﾀﾞ　ﾘｮｳｽｹ 55 山田 遼介 S14 ガレージインフィニティ 80.0 96.8 94.0 95.8 87.00 96.30 96.30 20

ﾎｼﾉ　ﾏﾙｺｽ 69 ホシノマルコスﾁｪｲｻｰ まにゃも 95.8 97.5 96.8 97.6 96.30 97.55 97.55 11

ｸﾜﾊﾞﾗ　ﾀﾞｲﾁ 60 桑原 大地 ｽｰﾌﾟﾗ 80.0 97.4 72.0 97.5 76.00 97.45 97.45 12

ｼﾝﾎﾞ　ﾖｼﾉﾌﾞ 61 新保 佳延 ﾏｰｸⅡ ＧＬＡＮＺ 97.8 97.9 97.8 98.2 97.80 98.05 98.05 5

ﾐﾔｻﾞｷ　ﾅｵｷ 66 宮崎 尚紀 S14 わがままジュリエット 50.0 94.6 70.0 97.0 60.00 95.80 95.80 22

ｶﾈﾀﾞ　ﾀｹﾋﾄ 56 金田 健人 MR2 アサオレージング 96.0 95.0 96.5 97.0 96.25 96.00 96.25 21

ﾖｼｵｶ　ｼｺｳ 64 吉岡 志向 ﾛｰﾚﾙ vampiro NK44 40.0 96.2 68.0 97.6 54.00 96.90 96.90 15

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｴｲｼﾞ 57 渡辺 英治 S15 VL T&E projectμ 岡村義塾 98.0 5.0 98.8 5.0 98.40 5.00 98.40 4

ﾏｴｶﾜ　ﾕｳｷ 52 前川 祐樹 S15 Team sky 97.7 97.5 98.2 98.0 97.95 97.75 97.95 7

ﾀｶﾐﾔ　ﾕｳｷ 54 高宮 悠樹 ﾏｰｸⅡ マジシャン　Y.SFactory 97.7 96.1 97.8 97.2 97.75 96.65 97.75 8

ｶｹﾞﾔﾏ　ﾀﾀﾞﾉﾘ 62 影山 忠則 S14 95.8 20.0 92.0 60.0 93.90 40.00 93.90 24

ｶﾜｼﾏ　ﾕｳﾔ 72 川島　雄也 ﾁｪｲｻｰ ニュータイプレーシング 96.3 96.8 97.5 96.8 96.90 96.80 96.90 15

ﾔﾅｷﾞ　ｺｳｼﾞ 71 柳 晃司 S15 SKY Team West Tokyo 97.6 97.9 98.0 98.2 97.80 98.05 98.05 5

ﾓｷﾞ　ﾏﾅﾄ 63 茂木 真那斗 S15 27WORKS 96.0 98.4 97.2 98.8 96.60 98.60 98.60 3

ﾀﾑﾗ　ﾕｷﾄｼ 5 田村 行稔 180SX Y’sFactory with magician 97.6 97.0 97.8 98.0 97.70 97.50 97.70 9

ｲﾄｳ　ﾐﾂｷ 4 伊藤 充輝 S15 Force with ねりがらし 99.4 80.0 99.4 70.0 99.40 75.00 99.40 1

ｵｵｼﾏ　ｱｷﾋﾄ 3 大島 彰仁 S13 Gakeka☆Doteka 98.7 98.7 99.0 99.2 98.85 98.95 98.95 2

ｵｵｼﾏ　ｹﾝｲﾁ 2 大島 挙一 S15 TeamGLANZ 96.4 95.8 96.8 96.5 96.60 96.15 96.60 17

ｼﾓﾀﾞ　ｹﾝｼﾞﾛｳ 1 下田 賢次郎 ｽｶｲﾗｲﾝ neko派+Team West Tokyo 96.2 97.4 96.5 97.5 96.35 97.45 97.45 12

フリガナ NO, 選手名 車種 チーム RUN1 RUN2 ベスト セカンド BEST１６ 備考

ｲﾄｳ　ﾐﾂｷ 4 伊藤 充輝 S15 Force with ねりがらし 99.40 75.00 99.40 75.00 1 位 UP

ｵｵｼﾏ　ｱｷﾋﾄ 3 大島 彰仁 S13 Gakeka☆Doteka 98.85 98.95 98.95 98.85 2 位 UP

ﾓｷﾞ　ﾏﾅﾄ 63 茂木 真那斗 S15 27WORKS 96.60 98.60 98.60 96.60 3 位 UP

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｴｲｼﾞ 57 渡辺 英治 S15 VL T&E projectμ 岡村義塾 98.40 5.00 98.40 5.00 4 位 UP

ﾔﾅｷﾞ　ｺｳｼﾞ 71 柳 晃司 S15 SKY Team West Tokyo 97.80 98.05 98.05 97.80 5 位 UP

ｼﾝﾎﾞ　ﾖｼﾉﾌﾞ 61 新保 佳延 ﾏｰｸⅡ ＧＬＡＮＺ 97.80 98.05 98.05 97.80 6 位 UP

ﾏｴｶﾜ　ﾕｳｷ 52 前川 祐樹 S15 Team sky 97.95 97.75 97.95 97.75 7 位 UP

ﾀｶﾐﾔ　ﾕｳｷ 54 高宮 悠樹 ﾏｰｸⅡ マジシャン　Y.SFactory 97.75 96.65 97.75 96.65 8 位 UP

ﾀﾑﾗ　ﾕｷﾄｼ 5 田村 行稔 180SX Y’sFactory with magician 97.70 97.50 97.70 97.50 9 位 UP

ﾑﾗｺｼ　ｱﾂｼ 67 村越 享 ﾄﾚﾉ N.G.WRI.C 97.25 97.60 97.60 97.25 10 位 UP

ﾎｼﾉ　ﾏﾙｺｽ 69 ホシノマルコスﾁｪｲｻｰ まにゃも 96.30 97.55 97.55 96.30 11 位 UP

ｼﾓﾀﾞ　ｹﾝｼﾞﾛｳ 1 下田 賢次郎 ｽｶｲﾗｲﾝ neko派+Team West Tokyo 96.35 97.45 97.45 96.35 12 位 UP

ｸﾜﾊﾞﾗ　ﾀﾞｲﾁ 60 桑原 大地 ｽｰﾌﾟﾗ 76.00 97.45 97.45 76.00 13 位 UP

ﾀｶﾊｼ　ﾀｸﾔ 58 高橋 卓也 ﾚﾋﾞﾝ garageinfinity RSワタナベ　N.G.WRI.C 97.15 96.70 97.15 96.70 14 位 UP

ｶﾜｼﾏ　ﾕｳﾔ 72 川島　雄也 ﾁｪｲｻｰ ニュータイプレーシング 96.90 96.80 96.90 96.80 15 位 UP

ﾖｼｵｶ　ｼｺｳ 64 吉岡 志向 ﾛｰﾚﾙ vampiro NK44 54.00 96.90 96.90 54.00 16 位 UP

ｵｵｼﾏ　ｹﾝｲﾁ 2 大島 挙一 S15 TeamGLANZ 96.60 96.15 96.60 96.15 17 位
ﾋﾛﾀ　ﾏｻﾕｷ 70 廣田 真透 180SX ひろた 96.60 94.00 96.60 94.00 18 位
ｲｼｲ　ﾂﾈﾋｺ 68 石井 恒彦 S14 丸橋板金 96.50 69.00 96.50 69.00 19 位
ﾔﾏﾀﾞ　ﾘｮｳｽｹ 55 山田 遼介 S14 ガレージインフィニティ 87.00 96.30 96.30 87.00 20 位
ｶﾈﾀﾞ　ﾀｹﾋﾄ 56 金田 健人 MR2 アサオレージング 96.25 96.00 96.25 96.00 21 位
ﾐﾔｻﾞｷ　ﾅｵｷ 66 宮崎 尚紀 S14 わがままジュリエット 60.00 95.80 95.80 60.00 22 位
ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾗｲ 53 山口 良唯 ｼﾙｴｲﾃｨ SLIDERS 94.40 85.00 94.40 85.00 23 位
ｶｹﾞﾔﾏ　ﾀﾀﾞﾉﾘ 62 影山 忠則 S14 93.90 40.00 93.90 40.00 24 位

NIKKO DRIFT VICTORY 2024　追走シリーズＲＤ２　二次予選　点数表
２名用

NIKKO DRIFT VICTORY 2024　追走シリーズＲＤ２　単走二次予選　結果表 ※同点時セカンド順位、セカンド同点時、高得
点順で決定　　※それでも同点→走行順（一次

最終順位


